res (4) 04.371, 04.372, 04.376, 04.395.

04.371 imus, ut fax, pix, nux; quae productam uocalem habebunt, circumflexo accentu pronuntiabimus, ut **res**, dos, spes. In disyllabis, quae priorem productam habuerint et posteriorem correptam, priorem
H04.372 sed panda et contractior √, **hyfen** uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita **res** exigit, copulamus, 'ante_tulit gressum' et 'Turnus ut ante_uolans'. Huic contraria est diastole,
K04.372 ed panda et contractior √, **hyphen** uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita **res** exigit, copulamus, 'ante_tulit gressum' et \ 'Turnus ut ante_uolans **tardum praecesserat agmen**'
 04.395 a ui rerum, ut \ 'Ibant qua poterant, qua non poterant non ibant'. // Macrologia est longa sententia **res** non necessarias comprehendens, ut 'legati non inpetrata pace retro, unde uenerant, domum reuer
H04.376 qui singulariter enuntiari non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina numero communia, ut **res**, nubes, dies. Sunt semper singularia generis masculini, ut puluis, sanguis; semper pluralia, ut **M**
K04.376 qui singulariter enuntiari non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina numero communia, ut **res**, nubes, dies [**finis**]. Sunt semper singularia generis masculini, ut puluis, sanguis; semper plurali

resalutantes (1) 04.393.

04.393 m hanc dicamus, aut feminam hunc; aut interrogati, quo pergamus respondeamus Romae; aut unum [**re**]salutantes saluete dicamus, cum utique praecedens demonstratio uel interrogatio uel salutatio u

resolutio (1) 04.369.

04.369 emporum certa dinumeratio. Accidunt uni cuique pedi arsis et thesis, numerus syllabarum, tempus, **resolutio**, figura, metrum. Pedes disyllabi sunt quattuor, trisyllabi octo, duplices sedecim. Ergo di

resonat (1) 04.385.

H04.385 ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt pro aduerbiis posita, ut est 'toruum clamat', 'horrendum **resonat**'. Ergo aduerbia, quae in e productam exeunt, ab eo nomine ueniunt, quod datiuo casu o lit
K04.385 nomina potius esse dicenda sunt [**nomina**] pro aduerbiis posita, ut est 'toruum clamat', 'horrendum **resonat**'. Ergo aduerbia, quae in e productam exeunt, ab eo nomine ueniunt, quod datiuo casu o lit

respirandum (1) 04.372.

H04.372 imus. Media distinctio est, ubi fere tantum de sententia superest, quantum iam diximus, cum tamen **respirandum** sit: huius punctum ad mediam litteram ponimus. In lectione tota sententia **periodus** d
K04.372 imus. Media distinctio est, ubi fere tantum de sententia superest, quantum iam diximus, cum tamen **respirandum** sit: huius punctum ad mediam litteram ponimus. In lectione tota sententia **periodus** d